**S**ed prescientia inquies tametsi futuris eueniēdi ne-  
cessitas non ē: signū tm̄ est necessario ea esse ventura.  
**H**oc igis mō etiamsi pre cognitione non fuisset: necessa-  
rios futuroz exit⁹ esse p̄staret. **O**mne etenī signū tm̄  
quid sit ostendit. nō ḫo efficit qd̄ designat. **Q**uare de  
mōstrādū prius ē nihil nō ex necessitate contingere:  
vt prenotione signū ēē h̄i⁹ necessitatis appareat. ali-  
oquin si hec nulla est. ne illa quidē eius rei signū po-  
terit esse que non est

. i. manifestat illō cni⁹ est signū. **s** nō  
efficit qd̄ designat. q̄e vt p̄notione. i. puidetiā appareat ēē signū ncāritati futuroz. **D**emāndū erat  
p̄us nihil p̄tingē nō ex ncāritate. i. oīa eueniē ncārio. **A**lioq̄n si hec ncāritas futuroz n̄lla ē. nec illa  
p̄scia poterit esse signū eius rei q̄ non est. et ita nō valet arguē ncāritatē futuroz ex p̄scia tanq̄ ex  
signo. **N**ō q̄ signū nō est cā ei⁹ cuius ē signū s̄ tm̄ manifestat signatū esse. vt circulus nō est cā  
venditionis vini s̄ tm̄ est signū venditionis. **S**i ḡ p̄scia esset signū ncāritatis futuroz: p̄supponē  
futura esse ncārio. **t** sic ad oñdētā p̄sciam esse signū ncāritatis futuroz oꝝ prius ostendere futura  
ncārio esse futura anteꝝ p̄scia esset signū ncāritatis futuroz. **a**ls p̄scia esset signū aliquis rei que  
non est: quod est absurdum

## Prosa quarta

**I**ā probationē firma rōne subnixā p̄stat. non ex signis neq; petitis extrinsecus argumentis. sed ex conuenientibus necessarijsq; causis esse ducendam.

ex signis neq; ex argumentis extrinsecis petitis. i. acceptis. s. i. ex prop̄is et necessarijs causis. Cū ḡ p̄dicta rō p̄cesserit ex signo. nō ē efficax et demonstrativa cū sit a posteriori. Demonstratio atque est potissima probationū ipsa ē a priori cū sit ex causis: p̄ se: im mediatis: prioribus: et notioribus. et p tanto etiā demonstratio est syllogismus faciens scire: efficax ad probandum. ex p̄mo posteri.

**B.** H̄z q̄ fieri p̄t ut ea nō proueniāt q̄ futura eē puidēt?

**D.** Quasi nō nos ea q̄ puidētia futura esse p̄ noscit. nō eē euētura credam. ac nō illō poti' arbitre mur. licet euēniāt. nihil tñ ut euēniēt sui natura necessitatibus habuisse.

**H**ic facile ppendas/licebit.

**P**lura etenī duz sūlit sbiecta oculis intuemur/ ut ea q̄ in q̄drigis moderādis atq; flectēdis facē spectantē aurige atq; ad h̄c modū cetera.

**N**um igit̄ q̄cōs illoꝝ ita fieri n̄citas vlla p̄pellit?

**S.** Minime. **D.** Frustra ei eē artis effect? si oia coacta moueren̄. Que igit̄ cū

fūt: carēt existēdi n̄citate. eadē priusq; fūt sine necessitate futura sunt.